奈良県監査委員告示第３号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２５２条の３２第２項の規定により、次の

とおり告示する。

平成２９年６月３０日

奈良県監査委員 江 南 政 治

同 斎 藤 信一郎

同 清 水 勉

同 川 口 延 良

１ 包括外部監査人の監査の事務を補助する者の氏名及び住所

福 井 剛 神戸市東灘区森北町７丁目１９－１８

増 田 千 春 大阪府交野市私市４丁目１７番７－１０１号

小 寺 雄 二 大阪府八尾市北本町３丁目１２番５号

久保田 浩 之 兵庫県三田市あかしあ台４丁目３４番地１０

木 村 一 隆 京都府長岡京市長岡３丁目１５－９

２ 当該監査の事務を補助する者が包括外部監査人の監査の事務を補助できる期間

平成２９年６月２１日から平成３０年３月３１日まで

		2017-06-26T14:06:35+0900
	naraken.